Наименование п/п Содержание 

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Запроса котировок в 

электронной форме 

«21» февраля 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Лот1:  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:  

688 330,00 рублей (Шестьсот восемьдесят восемь тысяч 

триста тридцать рублей 00 копеек). 

Начальная (максимальная) цена договора без учёта  

НДС: 583 330,51 рублей (Пятьсот восемьдесят три тысячи 

триста тридцать рублей 51 копейка). 

НДС:  104 999,49 рублей (Сто четыре тысячи девятьсот 

девяносто девять рублей, 49 копеек).  

В случае если товары, работы, услуги претендента не 

облагаются НДС, то цена, предложенная таким 

претендентом в Заявке, не должна превышать 

установленную начальную (максимальную) цену без НДС. 

При этом на стадии оценки и сопоставления заявок для

[...]

Претендент на участие в Запросе котировок должен указать стоимость поставки 

товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 

Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 

ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе котировок должен перечислить и указать объем 

каждого из прилагаемых к Заявке документов согласно требованиям пункта 15 раздела 5 

«Информационная карта». 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Запросе